監査役会議事録

1.
日時　　 平成○年○月○日（○曜日）午前○時○分
2.
場所　　 本社会議室
3.
出席者　 総監査役数　○名中○名出席

以上の通り出席があり、常勤監査役●●●●が議長となり、開会を宣し、直ちに本日の議案の審議に入った。

（決議事項）
第１号議案
計算書類及び会計監査人の監査報告書等の受領者について

監査役会規則第○条による首題書類の受領者を常勤監査役●●●●とする件について、審議に諮ったところ全員一致をもってこれを可決した。

以上をもって本日の議事を全て終了したので、議長は午前○時○分閉会を宣した。

上記の議事の経過および結果を明確にするためこの議事録を作成し、出席監査役がこれに記名押印する。

　　　平成○年○月○日

株式会社●●●●　監査役会

常勤監査役
●●●●　㊞

常勤監査役
●●●●　㊞

監
査
役
●●●●　㊞

監
査
役
●●●●　㊞